

MZUK-EPZ.50.7.2017

Gliwice, 15-03-2017 r.

nr kor.

Dotyczy: **Zagospodarowanie terenu Parku Chrobrego w Gliwicach przy ul. Akademickiej część 1**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Miejski Zarząd Usług
Komunalnych
ul. Strzelców Bytomskich 25
C
44-109 Gliwice

tel. +48 32 335 04 45
fax +48 32 231 01 32
przetargi@mzuk.pl

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o przedmiar „Plac przy hali”.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził modyfikację treści SIWZ i zmieścił na stronie internetowej załącznik o nazwie „Plac przy hali” oraz "Kartę linarium".

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o przedmiar „Konstrukcje żelbetowe”.

Odpowiedź:

Wycena tego typu specyficznego prefabrykowanego elementu odbywa się w oparciu rysunki i opis projektu wykonawczego (na podstawie metrów kwadratowych betonu architektonicznego).

Witacze ze względu na wysokie wymagania powinny być wycenione indywidualne na podstawie projektu a nie przedmiaru, w celu dbałości o uwzględnienie wymagań specjalnych stawianych tym elementom.

Z poważaniem

Grzegorz Śliczniuk

Zastępca Dyrektora Jednostki

Kopia aa.